
Garaż
0.05
A: 17,11 m2

Pom. tech.
0.02
A: 2,63 m2

Kuchnia
0.03
A: 6,54 m2

Salon
0.04
A: 30,88 m2

Wiatrołap
0.01
A: 4,55 m2

40
56
8

40

40 310 40

40
12
7

12
24
3

12
61
1

40
40 489 27

40
27
5

12 115 12 242 27

Rzut parteru skala 1:70

Niniejsza karta katalogowa ma charakter poglądowy i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.
Wyposażenie i wykończenie lokalu stanowi przykładową aranżację określającą funkcjonalność pomieszczeń.

Lokalizacja przykładowego wyposażenie i wykończenia powiązana jest z projektowaną infrastrukturą budynku.
Zakres wyposażenia i wykończenia lokalu określa umowa nabycia lokalu.

DEWELOPER
Xenakis Development Sp. z o.o. Sp. k.

www.xenakis.pl

DOM 123 L m2

BIURO SPRZEDAŻY
Świętochłowice, ul. Kwiatowa

Karolina Wrońska

724 206 736

nowyparyz@xenakis.pl

PARTER

PIĘTRO

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

Wiatrołap
Pom. tech.
Kuchnia
Salon
Garaż

Komunikacja
Pokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Pokój

4,55
2,63
6,54
30,88
17,11

61,71 m²

10,51
7,83
12,91
6,60
6,16
17,11

61,12 m²

122,83 m²



Rzut piętra skala 1:70

Niniejsza karta katalogowa ma charakter poglądowy i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego.
Wyposażenie i wykończenie lokalu stanowi przykładową aranżację określającą funkcjonalność pomieszczeń.

Lokalizacja przykładowego wyposażenie i wykończenia powiązana jest z projektowaną infrastrukturą budynku.
Zakres wyposażenia i wykończenia lokalu określa umowa nabycia lokalu.

DEWELOPER
Xenakis Development Sp. z o.o. Sp. k.

www.xenakis.pl

DOM 123 L m2

lin
ia

 s
tro

pu

Pokój
1.02
A: 7,83 m2

Pokój
1.03
A: 12,91 m2

Pokój
1.04
A: 6,6 m2

Łazienka
1.05
A: 6,16 m2

Pokój
1.06
A: 17,11 m2

40
45
1

12
54
2

40

40
26
3

12
38
9

12
32
8

40

40 238 12 239 27

40 302 27 239 12 239 27

27 177 40

40
56
8

40

27 399

Komunikacja
1.01
A: 10,51 m2

BIURO SPRZEDAŻY
Świętochłowice, ul. Kwiatowa

Karolina Wrońska

724 206 736

nowyparyz@xenakis.pl

PARTER

PIĘTRO

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

Wiatrołap
Pom. tech.
Kuchnia
Salon
Garaż

Komunikacja
Pokój
Pokój
Pokój
Łazienka
Pokój

4,55
2,63
6,54
30,88
17,11

61,71 m²

10,51
7,83
12,91
6,60
6,16
17,11

61,12 m²

122,83 m²


